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・ ・ Cコート
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予備日４月29日（祝・火）

Aコート 球技場A ・ Bコート 球技場B
➀ ② ➂

2

1

10

3

最終順位

優勝
準優勝
３位

②得失点差

順位判定基準は、①勝敗数、②得失点差、③失点数の順に行う
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9

Bコート➁
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5

４位
５位

総失点総得点
5
1
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2
6
1

③失点数

5
1
19
15
22

差
21
17
-17

13:30

Cコート①

Cコート②

0

13:00

Aコート➀

Aコート➁

13:00

丹波自然運動公園

宮津サラダ

試合時間

Aコート➃

Bコート➃

清流

4

5

6

亀岡ソフトボールクラブ

Ｂ③

ミディーズ

7

8

敗者

敗者

Aコート➁

Aコート③

Bコート➀

宮津サラダ

A 亀岡ソフトボールクラブ

13

佐川急便ソフトボール部

B

1

2

5

B

C

9

20

Cコートの順位判定基準は、①勝敗数、②得失点差、③失点数の順に行う

予備日：月読橋球技場

MAIZURU

乙訓レディース

洛北女子ソフトボールクラブ

10

11

10:00 11:20

4
2
18

Aコート➀

Bコート➀

Bコート➁

ミカエル

Cコート③

5

2025京都女性スポーツフェスティバル
【レディースの部】

2

3

試合時間

A③

敗者

敗者

Aコート 球技場A Bコート 球技場B 軟式野球場C

丹波自然運動公園4月13日（日）
10:00 11:20

A

14;20

1 佐川急便ソフトボール部

ファイターズ

クラブ峰山

チーム名
①勝敗数
勝 敗
2 0
2 0

20

ミカエル

C A-mets

4月20日（日）

12

西山グローバル

13

A/Bコート
Cコート 10:30 12:00

A-mets

決勝リーグ最終成績

-9
-21

0 2
0 2

佐川急便ソフトボール部
亀岡ソフトボールクラブ

A-mets
ミカエル
宮津サラダ

1 1


